http://www.iranbanknotes.com/images/IranPick-Azerbaijan-HandSigned.jpg](http://www.iranbanknotes.com/images/IranPick-Azerbaijan-HandSigned.jpg)

7. یا مرگ با تجدد، م. آجودانی، برگ 222 تا 225

8. سقوط اصفهان، روایت کروسینسکی، بازنویسی ج. طباطبائی، چاپ نگاه معاصر، برگ دهم

9. فرمان فتح علی شاه به طهماسب بیگ گرجستانی / سنه 1219 هجری قمری (1183 خورشیدی / 1804 میلادی)

درفش کاویانی

<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>